АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2020								                          № 1264
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие строительства и архитектуры»
на 2020-2025 годы

	В соответствии с постановлением администрации города Вятские Поляны Кировской области от 30.09.2019 № 1304 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1680 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области  «Развитие строительства  и  архитектуры»  на 2020-2025 годы» (далее – Постановление) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов  органов местного самоуправления города Вятские Поляны  «Деловой вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

И.о. главы города Вятские Поляны
                                      А.П. Солодянкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,
главный архитектор города						   И.Е. Губанова

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
города Вятские Поляны Кировской области
от  27.10.2020     №  1264

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Развитие строительства и архитектуры» на 2020-2025годы
(далее - Программа)

1. Строку «Отдельное мероприятие «Подготовка градостроительной документации» приложения № 1 к  Программе изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,
отдельного мероприятия,
проекта, показателя

	Единица измерения
	Значение показателя эффективности

	2018 год
Отчет
ный
	2019
год

	2020  год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025 год

	1
	Отдельное мероприятие  «Подготовка градостроительной документации»

	Показатель: количество территориальных зон, сведения о границах которых внесены в ЕГРН недвижимости, установленных в Правилах землепользования и застройки города
	штук
	0

	0
	7
	9
	8
	0
	0
	24

2. Строку «Отдельное мероприятие «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» приложения № 1 к  Программе изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,
отдельного мероприятия,
проекта, показателя
	Единица измерения
	Значение показателя эффективности

	2018 год
Отчет
ный
	2019
год

	2020  год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025 год

	4
	Отдельное мероприятие  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда»

	Показатель: количество расселенных снесенных аварийных многоквартирных домов
	ед.
	8
	2
	6
	6
	6
	0
	1
	1

_________________
image1.png